



# PRODUCTSPECIFICATIE

Pagina:

1/2

Datum :

20/04/2021

Versie :

1

Opgemaakt door :

CB

# PAIN CARACTELL



## 1. Algemene gegevens

Pain Caractell	art nr 600
GTIN – code	95410512060023
Intrastat – nr	
Bewaartemperatuur	max. 4 °C
Houdbaarheid bij levering	42 dagen
EEG-nr	B808
Bedrijf	ERNELL
Adres	EUROLAAN 12 9140 TEMSE BELGIE
Tel	0032(0)3 771 47 01
Fax	0032(0)3 771 49 86
E-mail	kwaliteit@ernell.be

## 2. Productomschrijving

Hybride broodbeleg: 50% van het vlees is vervangen door groenten en grondstoffen van plantaardige oorsprong.

## 3. Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: 41% groenten (wortel, courgette, paprika geel, paprika rood, champignons, tomaat), 40% varkensvlees, paneermeel (TARWEBLOEM, water, gist, zout), SCHARRELEI, water, KIPPENEI-eiwit, voedingsvezel, TARWEZETMEEL, zout, natuurlijk aroma, stabilisatoren: trifosfaat, euchemawier; kruiden en specerijen (bevat MOSTERD), azijn, peterselie, MELKEIWIT, glucosestroop, dextrose, rookaroma, varkenseiwit, antioxidant: natriumascorbaat; aroma, conserveermiddel: natriumnitriet. Kan sporen bevatten van SOJA, SELDERIJ, SULFIET en NOTEN.

## 4. Nutritionele gegevens per 100 g: gemid. per 100 g product (+/-) conform 1924/2006/EC

parameter	Min. gehalte	Gemid. gehalte	Max. gehalte
Energetische waarde		734	
- kJ		176	
- kcal			
vetten (g)	8,0	10,0	12,0
-waarvan verzadigde vetzuren (g)	1,5	2,3	3,1
koolhydraten (g)	6,9	8,9	10,9
-waarvan suikers (g)	0,7	2,7	4,7
Eiwitten	8,8	11,0	13,2
Zout (g)	1,2	1,5	1,8

## 5. Verpakking

netto gewicht / stuk	1,6 kg	-	vast	X	variabel
afmetingen (LxBxH)	150 X 160 X 90	mm	aantal stuks	14	per bak
verpakkingscondities	beschermende atmosfeer	-	vacuum verpakt	X	
Fost Plus lidnr :	002082				
Val - i - pac lidnr:	1100186326				



# PRODUCTSPECIFICATIE

Pagina:

2/2

Datum :

20/04/2021

Versie :

1

Opgemaakt door :

CB

## 6. Microbiologische gegevens (CFU/g)

parameter	af fabriek	op vervaldag
Totaal psych. aeroob kiemgetal/g	3000	3000 000
Lactobacillen/g	-	30 000 000
E.coli/g	10	50
Salmonella	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g

## 7. Allergeneninformatie : Volgens Richtlijnen 2003/89/EG, 2006/142/EG et 2005/26/CE

product: + = bevat

- = vrij van

? = sporen of onbekend

1	Glutenbevattende granen	+	8	Noten	?
2	Schaaldieren	-	9	Selderij	?
3	Eieren	+	10	Mosterd	+
4	Vis	-	11	Sesamzaad	-
5	Aardnoten (o.a. pinda)	-	12	Zwavel dioxide en sulfieten uitgedrukt als SO <sub>2</sub> (> 10 ppm)	?
6	Soja	?	13	Lupine	-
7	Melk (incl. lactose)	+	14	Weekdieren	-

### Andere ingrediënten en hun afgeleiden

1	Melkeiwit	+	17	Peulvruchten	-
2	Lactose	+	18	Noten	?
3	Ei	+	19	Notenolie	-
4	Soja-eiwit	?	20	Pinda's	-
5	Sojalecithine	?	21	Pindaolie	-
6	Gluten	+	22	Sesam	-
7	Tarwe	+	23	Sesamololie	-
8	Rogge	-	24	Glutaminaat (E620-E625)	-
9	Rundvlees	-	25	Sulfiet (E220 t/m E228) >10ppm	?
10	Varkensvlees	+	31	Koriander	-
11	Kippenvlees	-	32	Selderij	?
12	Vis	-	34	Wortel	-
13	Schaal – en schelpdieren	-	35	Lupine	-
14	Maïs	-	36	Mosterd	+
15	Cacao	-			

## 8. GGO informatie (Genetisch Gemodificeerde Organismen)

Onze producten bevatten geen ingrediënten afkomstig van GGO.

## 9. Metaaldetectie

Dit artikel gaat tijdens het afvullen door de metaaldetector.

## 10. Straling

Dit artikel bevat geen ingrediënten onderworpen aan bestraling.



# FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Pagina:

1/2

Datum :

20/04/2021

Versie :

1

Opgemaakt door :

CB

# PAIN CARACTELL



## 1. Données générales

Pain Caractell	art nr 600
GTIN – code	95410512060023
n° Intrastat	
température de stockage	max. 4 °C
DLC garantie à la livraison	42 jours
Marque C.E.	B808
Fabricant	ERNELL
Adresse	EUROLAAN 12 9140 TEMSE BELGIE
Tel	0032(0)3 771 47 01
Fax	0032(0)3 771 49 86
E-mail	kwaliteit@ernell.be

## 2. Description du produit:

Garnitures de sandwichs hybrides : 50% de la viande a été remplacée par des légumes et des matières premières d'origine végétale.

## 3. Déclaration des ingrédients

Ingrédients: 41% légumes (carotte, courgettes, poivron jaune, poivron rouge, champignons, tomate), 40% viande de porc, chapelure (farine de BLE, eau, levure, sel), OEUF de poule élevée au sol, eau, blanc d'OEUF de poule, fibre alimentaire, amidon de BLE, sel, arôme naturel, stabilisants : triphosphate, algues eucheuma; herbes et épices (contient MOUTARDE), vinaigre, persil, protéine du LAIT, sirop de glucose, dextrose, arôme de fumée, protéine de porc, antioxydant: ascorbate de sodium; arôme, conservateur: nitrite de sodium. Peut contenir traces de SOJA, CELERI, SULFITE et NOIX.

## 4. Composition nutritionnelle par 100 g : moyenne par 100 g produit (+/-) 1924/2006/EC

paramètre	Min. valeur	valeur moyenne	Max. valeur
Valeur énergétique - kJ		734	
- kcal		176	
Matières grasses (g)	8,0	10,0	12,0
-dont acides gras saturés	1,5	2,3	3,1
Glucides (g)	6,9	8,9	10,9
-dont sucres (g)	0,7	2,7	4,7
Protéines (g)	8,8	11,0	13,2
Sel (g)	1,2	1,5	1,8

## 5. Emballage

poids net/ pièce	1,6 kg	-	fixe	X	variable
dimensions (longxlargxhaut)	150 X 160 X 90	mm	nombre de pièces	14	par bac
emballage	atmosphère protect.	-	sous vide	X	
n° Fost Plus :	002082				
n° Val – i – pac :	1100186326				



# FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Pagina:

Datum :

Versie :

Opgemaakt door :

2/2

20/04/2021

1

CB

## 6. Specifications microbiologiques (UFC/g)

paramètre	à la livraison	à la dlc
germes totaux psych./g	3000	3000 000
lactobacilles/g	-	30 000 000
E.coli/g	10	50
Salmonelle	absent dans 25 g	absent dans 25 g
Listeria monocytogenes	absent dans 25 g	absent dans 25 g

## 7. Information allergène : Conforme Directives 2003/89/EG, 2006/142/EG et 2005/26/CE

produit: + = présent		- = absent	? = traces ou inconnu		
1	Céréales contenant du gluten	+	8	Fruits à coque	?
2	Crustacés	-	9	Céleri	?
3	Oeufs	+	10	Moutarde	+
4	Poissons	-	11	Graines de sésame	-
5	Arachides (pinda)	-	12	Anhydride sulfureux et sulfites (> 10 ppm)	?
6	Soja	?	13	Lupin	-
7	Lait (y compris le lactose)	+	14	Mollusques	-
<b>Autres ingrédients et leurs dérivés</b>					
1	Protéine laitière	+	17	Légumineuses	-
2	Lactose	+	18	Noix	?
3	Oeufs	+	19	Huile de noix	-
4	Protéine de soja	?	20	Arachide	-
5	Huile de soja	?	21	Huile d'arachide	-
6	Gluten	+	22	Sésame	-
7	Froment	+	23	Huile de sésame	-
8	Seigle	-	24	Glutamate (E620-E625)	-
9	Viande de boeuf	-	25	Sulfites (E220-E228) >10 ppm	?
10	Viande de porc	+	31	Coriandre	-
11	Viande de poulet	-	32	Céleri	?
12	Poisson	-	34	Carotte	-
13	Crustacées et mollusques	-	35	Lupin	-
14	Mais	-	36	Moutarde	+
15	Cacao	-			

## 8. GMO information (Genetique Modifié Organism):

Nos produits ne contient pas des ingrédients GMO.

## 9. Détection de métal

Ce produit passe par le détecteur de métal pendant le remplissage.

## 10. Radiation

Ce produit ne contient pas d'ingrédients irradié.